



احسان شریعتی

شهردار منطقه ۸

منطقه ۸ شهرداری مشهد میزبان نخستین جشنواره نور کشور خواهد بود

کوهسنگی غرق نور می شود

محمد کامران

علاوه بر ۹۲ هزار نفر جمعیت ساکن در منطقه ۸ شهرداری، این منطقه به دلیل همسایگی با حرم مطهر رضوی و قرار گرفتن بوستان بزرگ کوهسنگی در دل آن، در نوروز ۱۴۰۲، هم باید محلات و کوچه و خیابان هایش را برای ساکنان و مجاوران بهاری کند و هم خدمت رسانی به زائران، به ویژه در پایانه مسافری امام رضا (ع) را در دستور کار داشته باشد. شهرداری منطقه ۸ برای نوروز ۱۴۰۲ نزدیک به ۱۴ هزار مترمربع معابر منطقه را آسفالت کرده و علاوه بر برپایی ایستگاه استقبال از زائر در پایانه مسافری امام رضا (ع)، چهار گشت ویژه برای راهنمایی زائران در منطقه تا پایان نوروز پیش بینی کرده است. همچنین در نوروز ۱۴۰۲ بوستان بزرگ کوهسنگی میزبان المان های ویژه نور است که اولین بار در کشور اجرا می شود. شهردار منطقه ۸ در گفت و گو با شهرآرا از اقدامات این منطقه برای استقبال از بهار ۱۴۰۲ می گوید.

کاشت یک میلیون و ۳۰۰ هزار بوته گل

احسان شریعتی با اشاره به جزئیات اقدامات نوروزی این منطقه برای استقبال از بهار گفت: در گام نخست نزدیک به ۱۹ هزار مترمربع از کوچه های محله امید رنگ آمیزی شد و بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار بوته گل دائمی و فصلی در منطقه ۸ شهرداری کاشته شد.

استقرار ۴ گشت ویژه راهنمای زائر

وی افزود: ۲۷۴ مترمربع طرح و المان خلاقانه در منطقه اجرا شد و بخش درخور توجهی از جدول ها، معابر و پایه تابلوها در معابر شهری برای استقبال از بهار ۱۴۰۲ رنگ آمیزی و نونوار شدند. ۱۰۵ چشمه سرویس بهداشتی نیز در بوستان ها و نقاط دیگر آماده سازی شده است و ۳۴ نیروی خدمات شهری هم به صورت شبانه روزی در حالت آماده باش قرار دارند. با توجه به نزدیک بودن منطقه به حرم مطهر رضوی و حضور زیاد زائران در منطقه ۸، چهار گشت ویژه راهنمای زائر در منطقه مستقر هستند.

آسفالت ۱۴ هزار متر از معابر منطقه

شریعتی با بیان اینکه بیش از ۱۴ هزار مترمربع از معابر منطقه ۸ آسفالت شدند، ادامه داد: ۳ هزار و ۷۵۰ مترمربع از جدول ها بازسازی و مرمت شدند و برای تسهیل و ایمنی و تردد عابران و خودروها ۱۵ هزار مترمربع خط کشی عرضی و محوری انجام شده است. همه پیاده روهای خیابان های ارشادالرضا و امام خمینی (ره) ۸۹، خیابان شهید دیالمه، خیابان آیت... خامنه ای و تقاطع شهید جهان آرا و امیرکبیر نیز بازسازی شدند.

ایجاد پایگاه استقبال از زائر در پایانه امام رضا (ع)

شهردار منطقه ۸ با بیان اینکه برنامه های فرهنگی گوناگون و ویژه ای برای زائران و ساکنان در ایام نوروز پیش بینی شده است، تصریح کرد: با توجه به اینکه پایانه مسافری امام رضا (ع) به عنوان یکی از ورودی های شهر مشهد در منطقه ۸ قرار گرفته است و شاهد ورود حجم زیاد زائران از این محل به شهر هستیم، یک ایستگاه استقبال از زائر در پایانه امام رضا (ع) برپا شده است. همچنین در فرهنگ سرای کودک و آینده

پنج روز جشنواره بزرگ تفریحی و ورزشی برگزار خواهد شد.

برگزاری جشنواره نور در بوستان کوهسنگی

برگزاری جشنواره نور در بوستان کوهسنگی یکی دیگر از ویژه برنامه های منطقه ۸ در نوروز ۱۴۰۲ است که شریعتی درباره آن گفت: این برنامه اولین بار است که در کشور اجرا می شود و در جریان آن قرار است تا چهل المان نوری متنوع در بوستان کوهسنگی جانمایی و نصب شود.

پیش بینی ۳ مکان برای اسکان اضطراری

شهردار منطقه ۸ در ادامه و با تأکید بر پیش بینی سه مکان برای اسکان اضطراری زائران و پارکینگ، تصریح کرد: فرهنگ سرای کودک و آینده، سالن ورزشی شهید جهاد مغنیه و سالن پایانه مسافری امام رضا (ع) برای اسکان اضطراری زائران پیش بینی شده اند و در کنار آن شانزده پارکینگ روباز و پنج پارکینگ طبقاتی برای پارک حدود هشتصد خودرو آماده شده است.



۱۳۰۰۰۰۰

کاشت بوته گل



۱۹۰۰۰ مترمربع

رنگ آمیزی محله امید



۴ تیم

استقرار گشت ویژه

راهنمای زائر



۱۰۵ چشمه

آماده سازی سرویس

بهداشتی



۱۴۰۰۰ مترمربع

آسفالت معابر منطقه